"מתרחצים"
כרטיס כניסה לפארק, בין אם נרכש ישירות בקופה או הומר מכרטיס שלאחד ממועדוני הצרכנות שהינם בהסכם עם הפארק "שובר ברקוד"
מי שרכש כרטיס כניסה לביקור חד-פעמי ו/או מי שהגיע במסגרת קבוצתית ו/או במסגרת קבוצה מאורגנת "אורח"

כניסה:

החברה רשאית לסלק מהפארק, לאלתר, אדם שבהתנהגות או במחדל הפר את הוראות החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, החוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 ו/או הפרת כל חוק ודין העלולים לגרום או שגרמו בפועל להטרדה ו/או לנזק לחברה ו/או לצד שלישי ושומרת לעצמה את הזכות לשיפוי מאותו אדם בגין כל נזק שיגרם לה.

חמת גדר שומרת לעצמה את הזכות למנוע כניסתו של אדם אשר גרם בעבר לנזק כלשהו לחברה, לרבות אדם שנהג בצורה בלתי הולמת, כלפי צוות הפארק, או המתרחצים.

הנך נכנס לפארק בו השטחים רטובים ולחים – לכן יש לנקוט משנה זהירות, ולהימנע מסכנת החלקה.

יש לפעול בהתאם להוראות השילוט ברחבי הפארק.

אסורה הכנסת ו/או האכלת בעלי חיים לשטח הפארק.

חל איסור מוחלט על עישון בכל שטחי הפארק לרבות השטחים הפתוחים על פי החוק למניעת העישון במקומות ציבוריים והחשיפה לעישון, תשמ"ג-1983 וזאת למעט איזור המסומן כאיזור עישון.

הורים אחראים להשגיח על ילדיהם בכל שטח הפארק.

ההתנהגות בשטח הפארק כפופה להתנהגות במקום ציבורי ובהתאם להוראות החוק והתקנות הנקבעות מעת לעת..

שימוש במתקנים:

השימוש במתקני הפארק מותר בשעות הפעילות המוגדרות, כפי שיפורסמו לגבי כל מתקן.

כל רכישת כרטיסי כניסה דרך המועדונים /ביטולם /זיכוי /שינוי תעשה אך ורק דרך מועדון הצרכנות בו חבר המתרחץ.

החזר כספי לכרטיס שנרכש יאפשר רק במקרים הבאים:

מתרחץ שרכש כרטיס כניסה ומומש, אך ביקש לבטל הכרטיס תוך 10 דקות מרגע כניסתו לפארק. כרטיס שנכנס ונסרק לא יינתן החזר כספי.

ביטול עסקה בהתאם לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), התשע"א-2010 וחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981.

שינויים ועדכונים בתקנון יבוצעו על פי שיקול בלעדי של החברה ופורסמו באתר האינטרנט של הפארק.

צוות חמת גדר מאחל לכם פעילות נעימה ומהנה!